
8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:14:46Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren1.(146)1

01:15:26Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(199)2

01:15:26Bike Team Baumberge2002GENDEREMANN, Fabianu19m1.(106)3

01:15:55Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m1.(168)4

01:16:18MTB RheinBerg e.V2003DURNIOK, Tomu17m1.(102)5

01:16:54Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren2.(176)6

01:16:55RSC Plettenberg1982RAED, Rahifsen1m2.(182)7

01:16:561973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m2.(200)8

01:18:05www.megabike.de1990BESKOWSKI, Timherren3.(111)9

01:19:05RSC Plettenberg1987FRIEDRICH, Stefansen1m3.(129)10

01:19:31Monto Squad1994HESSELN, Benjaminherren4.(225)11

01:19:32Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu19m2.(131)12

01:19:32TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m1.(216)13

01:19:33RC Endspurt Herford2003GRUSZCZYNSKI, Timou17m2.(103)14

01:19:51KSV Baunatal1976WEBER, Heikosen2m3.(210)15

01:20:17Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m4.(165)16

01:20:24Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1996HESENER, Moritzherren5.(141)17

01:21:26Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m4.(149)18

01:21:37Edvelo Factory Racing1983KURSCHILDGEN, Emanuelsen1m5.(161)19

01:21:37NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m5.(139)20

01:21:38M&O1972OLK, Christophsen2m6.(175)21

01:21:56RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen3m2.(160)22

01:23:11Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen3m3.(135)23

01:23:45Wolfpack Racingteam1975HESSE, Koljasen2m7.(227)24

01:23:45Team TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m8.(110)25

01:24:24Team Firebike-Handelshof1965MEYRING, Stefansen3m4.(222)26

01:24:24LC Diabü Eschenburg1972DROBNY, Robertsen2m9.(250)27

01:24:28Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m10.(192)28

01:24:50Bike Team Baumberge1979FUGMANN, Helgesen2m11.(223)29

01:24:51TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen2m12.(140)30

01:25:17MTB Rocker1974SCHÜLER, Mikesen2m13.(190)31

01:25:25Harveycom.it2001KANARSKI, Joshuau19m3.(154)32

01:25:37Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(228)33

01:26:11NUTTRIXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(162)34

01:26:19NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m14.(148)35

01:26:29Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m7.(126)36

01:27:01TuS Müschede 071973KREBS, Marcosen2m15.(245)37

01:27:14Westpace Runners1981STEFFEN, Manuelsen1m6.(248)38

01:27:52BC311982ROSENBAUM, Benjaminsen1m7.(184)39

01:27:52MRB Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren6.(163)40

01:29:071990WILLMES, Larsherren7.(242)41

01:29:09MCM Marathon Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen1m8.(158)42

01:29:14Pirate Hückeswagen1978WIENERT, Jenssen2m16.(235)43

01:29:14Team Pirate Hückeswagen1984TRUE, Marcelsen1m9.(244)44

01:30:141988WIßBROCK, Timosen1m10.(213)45
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:30:14Team TVE Netphen1980SCHEIB, Floriansen1m11.(231)46

01:30:35TV Attendorn1959BOIKE, Berndsen4m1.(114)47

01:30:56Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(133)48

01:31:05Bad Bikers MTB Sport e.V.1995BEHRE, Evelyndamen1.(226)49

01:31:45Loco-Cycles2004NEITZKE, Dustinu17m3.(229)50

01:31:46RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibelsen1w1.(125)51

01:32:16NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m17.(156)52

01:32:17Zweirad Napieralla / RSV Wattensch1988TROCKEL, Marcelsen1m12.(201)53

01:32:271992KOHLHAGE, Kasimirherren8.(247)54

01:32:40MTB Rocker1980SCHUSCHKE, Beatesen1w2.(196)55

01:32:52Looze1965TROTSCHECK, Jörgsen3m8.(240)56

01:32:52TOA's Bike's and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m9.(198)57

01:33:32ZeeAylienz MTB - Hagen e.V.1968BOZZA, Dirksen3m10.(230)58

01:33:44RSV Aachen1982RUMMLER, Brittasen1w3.(101)59

01:33:49KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kaisen2m18.(220)60

01:34:02Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torstensen2m19.(132)61

01:35:15TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Jansen1m13.(212)62

01:35:161984WOJCIECHOWSKI, Danielsen1m14.(215)63

01:35:29Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(188)64

01:35:31Team Texpa-Simplon1997STEUBER, Friederikedamen2.(109)65

01:35:371979PLÜMPER, Marksen2m20.(180)66

01:35:501994WEBER, Juliusherren9.(209)67

01:36:19TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m21.(179)68

01:36:21Bike-Team Baumberge e.V.2001KAMMEL, Lennartu19m4.(152)69

01:36:381977SCHELLWAT, Imosen2m22.(186)70

01:36:44Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren10.(195)71

01:36:48Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(130)72

01:37:221960SIEPE, Willisen3m12.(197)73

01:37:28Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m23.(118)74

01:38:42Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu19m5.(116)75

01:39:011981MEXNER, Sarahsen1w4.(169)76

01:39:18RC Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuaherren11.(185)77

01:39:201968FINGER, Jenssen3m13.(123)78

01:39:22TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m14.(138)79

01:40:39Sebamed Bike Team1978REBEL, Michaelsen2m24.(183)80

01:40:50Bike-Team Baumberge e.V.1969SCHULTE-KAMMEL, Svensen3m15.(194)81

01:41:371967VAN DOORN-LAKEMAN, Renatesen2w1.(206)82

01:41:421990PILGER, Tobiasherren12.(178)83

01:41:50Feldhaus Family1998FELDHAUS, Valerie Fionadamen3.(238)84

01:41:51MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolinau17w2.(107)85

01:42:17MBC Bochum e.V.2004HOFMANN, Paul Marcelu17m4.(108)86

01:43:16TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m3.(119)87

01:43:16Ski-Club-Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m4.(112)88

01:43:18bike4speed1963FROELIAN, Rolfsen3m16.(243)89

01:43:26Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrichsen4m5.(193)90
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019
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01:43:46RC Musketier Wuppertal2004MÄRZ, Magdalenau17w3.(104)91

01:43:47MC Pirate Hamburg1971MÄRZ, Ingmarsen2m25.(167)92

01:43:501966MEXNER, Geraldsen3m17.(170)93

01:44:19DJK Werl1973JESSE, Matthiassen2m26.(232)94

01:44:33Berg Ab Bikers1988JÜRGENS, Simonsen1m15.(151)95

01:44:37Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m27.(121)96

01:44:551958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m6.(187)97

01:45:121986HETZEL, Christophersen1m16.(143)98

01:45:121987HILDEBRANDT, Markussen1m17.(144)99

01:45:121974KRANE, Andreasen2w2.(159)100

01:45:141980WISSBROCK, Marcosen1m18.(214)101

01:47:271987LINNARTZ, Jochensen1m19.(166)102

01:47:42TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m7.(211)103

01:47:54Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m8.(171)104

01:48:22Pirates Hückeswagen2004WIENERT, Mariau17w4.(234)105

01:48:321970BEHLENDORF, Thorstensen2m28.(219)106

01:48:371979BOYD, Fionasen2w3.(246)107

01:49:02DJK Werl2000JESSE, Nielsherren13.(233)108

01:49:53Bike-Team Baumberge e.V.2003KAMMEL, Lilianu17w5.(153)109

01:50:171959BETHKE, Volkmarsen4m9.(221)110

01:50:20RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomassen4m10.(105)111

01:50:55Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m29.(181)112

01:50:58Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m20.(208)113

01:50:59Kilometer für Kinder1956KELLER, Ingosen4m11.(155)114

01:51:56FlyingLadies1991PETERS, Ann-Kathrindamen4.(177)115

01:52:041974DÜLLMANN, Petersen2m30.(256)116

01:52:37Lwc de Paaschberg1946BROEKHOF, Jansen4m12.(117)117

01:53:34FC Dynamo Lette1983GEUKING, Renésen1m21.(134)118

01:55:101986HÜBNER, Jenssen1m22.(147)119

01:55:121976HOMMERT, Irinasen2w4.(218)120

01:57:29RSC Westfalia Sprockhövel1988WERNERS, Brittasen1w5.(224)121

01:58:47Radwerk Upland e. V.1968LENZE, Michaelsen3m18.(164)122

02:00:20Tus Müsen1964HOFFMANN, Stephansen3m19.(145)123

02:00:36Pirate Hückeswagen1983BAGDASCHWILLI, Lenasen1w6.(249)124

02:01:571989WÖRSTER, Anikasen1w7.(217)125

02:03:051966SCHÖNWALD, Oliversen3m20.(189)126

02:03:19MTB Rocker1972FRETTLÖHR, Tobiassen2m31.(127)127

02:03:421979BLAZEJEWSKI, Timsen2m32.(113)128

02:05:271970FRICKE, Michaelsen2m33.(128)129

02:06:21Feldhaus Family1965FELDHAUS, Brigittasen2w5.(237)130

02:07:151962KIVELITZ, Markussen3m21.(157)131

02:07:16Feldhaus Family1966FELDHAUS, Petersen3m22.(239)132

02:09:531981BRACHARZ, Ivonnesen1w8.(115)133

02:13:42Marathon Soest1957WALTER, Martinsen4m13.(241)134

02:15:12Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w6.(142)135
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

02:19:224Racker1970GROSS, Karstensen2m34.(136)136

02:25:45SKS Germany1986ULLRICH, Dennissen1m23.(205)137

Berg Ab Bikers1967JOLMES, Oliver(150)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:31:05Bad Bikers MTB Sport e.V.1995BEHRE, Evelyndamen1.(226)1

01:31:46RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibelsen1w1.(125)2

01:32:40MTB Rocker1980SCHUSCHKE, Beatesen1w2.(196)3

01:33:44RSV Aachen1982RUMMLER, Brittasen1w3.(101)4

01:35:31Team Texpa-Simplon1997STEUBER, Friederikedamen2.(109)5

01:36:48Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(130)6

01:39:011981MEXNER, Sarahsen1w4.(169)7

01:41:371967VAN DOORN-LAKEMAN, Renatesen2w1.(206)8

01:41:50Feldhaus Family1998FELDHAUS, Valerie Fionadamen3.(238)9

01:41:51MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolinau17w2.(107)10

01:43:46RC Musketier Wuppertal2004MÄRZ, Magdalenau17w3.(104)11

01:45:121974KRANE, Andreasen2w2.(159)12

01:48:22Pirates Hückeswagen2004WIENERT, Mariau17w4.(234)13

01:48:371979BOYD, Fionasen2w3.(246)14

01:49:53Bike-Team Baumberge e.V.2003KAMMEL, Lilianu17w5.(153)15

01:51:56FlyingLadies1991PETERS, Ann-Kathrindamen4.(177)16

01:55:121976HOMMERT, Irinasen2w4.(218)17

01:57:29RSC Westfalia Sprockhövel1988WERNERS, Brittasen1w5.(224)18

02:00:36Pirate Hückeswagen1983BAGDASCHWILLI, Lenasen1w6.(249)19

02:01:571989WÖRSTER, Anikasen1w7.(217)20

02:06:21Feldhaus Family1965FELDHAUS, Brigittasen2w5.(237)21

02:09:531981BRACHARZ, Ivonnesen1w8.(115)22

02:15:12Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w6.(142)23
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:14:46Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marcoherren1.(146)1

01:15:26Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(199)2

01:15:26Bike Team Baumberge2002GENDEREMANN, Fabianu19m1.(106)3

01:15:55Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m1.(168)4

01:16:18MTB RheinBerg e.V2003DURNIOK, Tomu17m1.(102)5

01:16:54Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren2.(176)6

01:16:55RSC Plettenberg1982RAED, Rahifsen1m2.(182)7

01:16:561973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m2.(200)8

01:18:05www.megabike.de1990BESKOWSKI, Timherren3.(111)9

01:19:05RSC Plettenberg1987FRIEDRICH, Stefansen1m3.(129)10

01:19:31Monto Squad1994HESSELN, Benjaminherren4.(225)11

01:19:32Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu19m2.(131)12

01:19:32TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m1.(216)13

01:19:33RC Endspurt Herford2003GRUSZCZYNSKI, Timou17m2.(103)14

01:19:51KSV Baunatal1976WEBER, Heikosen2m3.(210)15

01:20:17Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m4.(165)16

01:20:24Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1996HESENER, Moritzherren5.(141)17

01:21:26Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m4.(149)18

01:21:37Edvelo Factory Racing1983KURSCHILDGEN, Emanuelsen1m5.(161)19

01:21:37NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m5.(139)20

01:21:38M&O1972OLK, Christophsen2m6.(175)21

01:21:56RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen3m2.(160)22

01:23:11Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olafsen3m3.(135)23

01:23:45Wolfpack Racingteam1975HESSE, Koljasen2m7.(227)24

01:23:45Team TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m8.(110)25

01:24:24Team Firebike-Handelshof1965MEYRING, Stefansen3m4.(222)26

01:24:24LC Diabü Eschenburg1972DROBNY, Robertsen2m9.(250)27

01:24:28Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m10.(192)28

01:24:50Bike Team Baumberge1979FUGMANN, Helgesen2m11.(223)29

01:24:51TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen2m12.(140)30

01:25:17MTB Rocker1974SCHÜLER, Mikesen2m13.(190)31

01:25:25Harveycom.it2001KANARSKI, Joshuau19m3.(154)32

01:25:37Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(228)33

01:26:11NUTTRIXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(162)34

01:26:19NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m14.(148)35

01:26:29Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m7.(126)36

01:27:01TuS Müschede 071973KREBS, Marcosen2m15.(245)37

01:27:14Westpace Runners1981STEFFEN, Manuelsen1m6.(248)38

01:27:52BC311982ROSENBAUM, Benjaminsen1m7.(184)39

01:27:52MRB Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren6.(163)40

01:29:071990WILLMES, Larsherren7.(242)41

01:29:09MCM Marathon Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen1m8.(158)42

01:29:14Pirate Hückeswagen1978WIENERT, Jenssen2m16.(235)43
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:29:14Team Pirate Hückeswagen1984TRUE, Marcelsen1m9.(244)44

01:30:141988WIßBROCK, Timosen1m10.(213)45

01:30:14Team TVE Netphen1980SCHEIB, Floriansen1m11.(231)46

01:30:35TV Attendorn1959BOIKE, Berndsen4m1.(114)47

01:30:56Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m2.(133)48

01:31:45Loco-Cycles2004NEITZKE, Dustinu17m3.(229)49

01:32:16NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m17.(156)50

01:32:17Zweirad Napieralla / RSV Wattensch1988TROCKEL, Marcelsen1m12.(201)51

01:32:271992KOHLHAGE, Kasimirherren8.(247)52

01:32:52Looze1965TROTSCHECK, Jörgsen3m8.(240)53

01:32:52TOA's Bike's and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m9.(198)54

01:33:32ZeeAylienz MTB - Hagen e.V.1968BOZZA, Dirksen3m10.(230)55

01:33:49KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kaisen2m18.(220)56

01:34:02Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torstensen2m19.(132)57

01:35:15TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Jansen1m13.(212)58

01:35:161984WOJCIECHOWSKI, Danielsen1m14.(215)59

01:35:29Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(188)60

01:35:371979PLÜMPER, Marksen2m20.(180)61

01:35:501994WEBER, Juliusherren9.(209)62

01:36:19TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m21.(179)63

01:36:21Bike-Team Baumberge e.V.2001KAMMEL, Lennartu19m4.(152)64

01:36:381977SCHELLWAT, Imosen2m22.(186)65

01:36:44Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren10.(195)66

01:37:221960SIEPE, Willisen3m12.(197)67

01:37:28Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m23.(118)68

01:38:42Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu19m5.(116)69

01:39:18RC Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuaherren11.(185)70

01:39:201968FINGER, Jenssen3m13.(123)71

01:39:22TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m14.(138)72

01:40:39Sebamed Bike Team1978REBEL, Michaelsen2m24.(183)73

01:40:50Bike-Team Baumberge e.V.1969SCHULTE-KAMMEL, Svensen3m15.(194)74

01:41:421990PILGER, Tobiasherren12.(178)75

01:42:17MBC Bochum e.V.2004HOFMANN, Paul Marcelu17m4.(108)76

01:43:16TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m3.(119)77

01:43:16Ski-Club-Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m4.(112)78

01:43:18bike4speed1963FROELIAN, Rolfsen3m16.(243)79

01:43:26Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrichsen4m5.(193)80

01:43:47MC Pirate Hamburg1971MÄRZ, Ingmarsen2m25.(167)81

01:43:501966MEXNER, Geraldsen3m17.(170)82

01:44:19DJK Werl1973JESSE, Matthiassen2m26.(232)83

01:44:33Berg Ab Bikers1988JÜRGENS, Simonsen1m15.(151)84

01:44:37Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m27.(121)85

01:44:551958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m6.(187)86
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:45:121986HETZEL, Christophersen1m16.(143)87

01:45:121987HILDEBRANDT, Markussen1m17.(144)88

01:45:141980WISSBROCK, Marcosen1m18.(214)89

01:47:271987LINNARTZ, Jochensen1m19.(166)90

01:47:42TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m7.(211)91

01:47:54Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m8.(171)92

01:48:321970BEHLENDORF, Thorstensen2m28.(219)93

01:49:02DJK Werl2000JESSE, Nielsherren13.(233)94

01:50:171959BETHKE, Volkmarsen4m9.(221)95

01:50:20RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomassen4m10.(105)96

01:50:55Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m29.(181)97

01:50:58Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m20.(208)98

01:50:59Kilometer für Kinder1956KELLER, Ingosen4m11.(155)99

01:52:041974DÜLLMANN, Petersen2m30.(256)100

01:52:37Lwc de Paaschberg1946BROEKHOF, Jansen4m12.(117)101

01:53:34FC Dynamo Lette1983GEUKING, Renésen1m21.(134)102

01:55:101986HÜBNER, Jenssen1m22.(147)103

01:58:47Radwerk Upland e. V.1968LENZE, Michaelsen3m18.(164)104

02:00:20Tus Müsen1964HOFFMANN, Stephansen3m19.(145)105

02:03:051966SCHÖNWALD, Oliversen3m20.(189)106

02:03:19MTB Rocker1972FRETTLÖHR, Tobiassen2m31.(127)107

02:03:421979BLAZEJEWSKI, Timsen2m32.(113)108

02:05:271970FRICKE, Michaelsen2m33.(128)109

02:07:151962KIVELITZ, Markussen3m21.(157)110

02:07:16Feldhaus Family1966FELDHAUS, Petersen3m22.(239)111

02:13:42Marathon Soest1957WALTER, Martinsen4m13.(241)112

02:19:224Racker1970GROSS, Karstensen2m34.(136)113

02:25:45SKS Germany1986ULLRICH, Dennissen1m23.(205)114

Berg Ab Bikers1967JOLMES, Oliver(150)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:31:05Bad Bikers MTB Sport e.V.1995BEHRE, Evelyn(226)1

01:35:31Team Texpa-Simplon1997STEUBER, Friederike10079698315(109)2

01:41:50Feldhaus Family1998FELDHAUS, Valerie Fiona(238)3

01:51:56FlyingLadies1991PETERS, Ann-Kathrin(177)4

HERREN
01:14:46Campana Racing Team1996HOFFMANN, Marco(146)1

01:16:54Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felix(176)2

01:18:05www.megabike.de1990BESKOWSKI, Tim(111)3

01:19:31Monto Squad1994HESSELN, Benjamin(225)4

01:20:24Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1996HESENER, Moritz(141)5

01:27:52MRB Cyclingteam1999LEIFERT, Julian(163)6

01:29:071990WILLMES, Lars(242)7

01:32:271992KOHLHAGE, Kasimir(247)8

01:35:501994WEBER, Julius(209)9

01:36:44Wissfriends1991SCHULZ, Florian(195)10

01:39:18RC Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshua(185)11

01:41:421990PILGER, Tobias(178)12

01:49:02DJK Werl2000JESSE, Niels(233)13

SENIOREN 1
01:15:55Team M&O1982MEINERT, Marcel(168)1

01:16:55RSC Plettenberg1982RAED, Rahif(182)2

01:19:05RSC Plettenberg1987FRIEDRICH, Stefan(129)3

01:20:17Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(165)4

01:21:37Edvelo Factory Racing1983KURSCHILDGEN, Emanuel(161)5

01:27:14Westpace Runners1981STEFFEN, Manuel(248)6

01:27:52BC311982ROSENBAUM, Benjamin(184)7

01:29:09MCM Marathon Club Menden1981KLUSMANN, Jens(158)8

01:29:14Team Pirate Hückeswagen1984TRUE, Marcel(244)9

01:30:141988WIßBROCK, Timo(213)10

01:30:14Team TVE Netphen1980SCHEIB, Florian(231)11

01:32:17Zweirad Napieralla / RSV Wattensch1988TROCKEL, Marcel(201)12

01:35:15TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Jan(212)13

01:35:161984WOJCIECHOWSKI, Daniel(215)14

01:44:33Berg Ab Bikers1988JÜRGENS, Simon(151)15

01:45:121986HETZEL, Christopher(143)16

01:45:121987HILDEBRANDT, Markus(144)17

01:45:141980WISSBROCK, Marco(214)18

01:47:271987LINNARTZ, Jochen(166)19

01:50:58Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexander(208)20

01:53:34FC Dynamo Lette1983GEUKING, René(134)21

01:55:101986HÜBNER, Jens(147)22
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:25:45SKS Germany1986ULLRICH, Dennis(205)23

SENIORINNEN 1
01:31:46RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibel(125)1

01:32:40MTB Rocker1980SCHUSCHKE, Beate(196)2

01:33:44RSV Aachen1982RUMMLER, Britta10036469051(101)3

01:39:011981MEXNER, Sarah(169)4

01:57:29RSC Westfalia Sprockhövel1988WERNERS, Britta10009496179(224)5

02:00:36Pirate Hückeswagen1983BAGDASCHWILLI, Lena(249)6

02:01:571989WÖRSTER, Anika(217)7

02:09:531981BRACHARZ, Ivonne(115)8

SENIOREN 2
01:15:26Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(199)1

01:16:561973TROCHIMOWICZ, Irek(200)2

01:19:51KSV Baunatal1976WEBER, Heiko(210)3

01:21:26Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(149)4

01:21:37NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(139)5

01:21:38M&O1972OLK, Christoph(175)6

01:23:45Wolfpack Racingteam1975HESSE, Kolja(227)7

01:23:45Team TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tom(110)8

01:24:24LC Diabü Eschenburg1972DROBNY, Robert(250)9

01:24:28Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(192)10

01:24:50Bike Team Baumberge1979FUGMANN, Helge(223)11

01:24:51TV Attendorn1970HELLNER, Axel(140)12

01:25:17MTB Rocker1974SCHÜLER, Mike(190)13

01:26:19NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(148)14

01:27:01TuS Müschede 071973KREBS, Marco(245)15

01:29:14Pirate Hückeswagen1978WIENERT, Jens(235)16

01:32:16NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(156)17

01:33:49KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kai(220)18

01:34:02Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torsten(132)19

01:35:371979PLÜMPER, Mark(180)20

01:36:19TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(179)21

01:36:381977SCHELLWAT, Imo(186)22

01:37:28Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michael(118)23

01:40:39Sebamed Bike Team1978REBEL, Michael(183)24

01:43:47MC Pirate Hamburg1971MÄRZ, Ingmar(167)25

01:44:19DJK Werl1973JESSE, Matthias(232)26

01:44:37Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Frank(121)27

01:48:321970BEHLENDORF, Thorsten(219)28

01:50:55Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(181)29

01:52:041974DÜLLMANN, Peter(256)30
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:03:19MTB Rocker1972FRETTLÖHR, Tobias(127)31

02:03:421979BLAZEJEWSKI, Tim(113)32

02:05:271970FRICKE, Michael(128)33

02:19:224Racker1970GROSS, Karsten(136)34

SENIORINNEN 2
01:41:371967VAN DOORN-LAKEMAN, Renate(206)1

01:45:121974KRANE, Andrea(159)2

01:48:371979BOYD, Fiona(246)3

01:55:121976HOMMERT, Irina(218)4

02:06:21Feldhaus Family1965FELDHAUS, Brigitta(237)5

02:15:12Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephanie(142)6

SENIOREN 3
01:19:32TV Lemgo1967WOLFF, Andi(216)1

01:21:56RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreas(160)2

01:23:11Bornekamp Racingteam1969GIEßLER, Olaf(135)3

01:24:24Team Firebike-Handelshof1965MEYRING, Stefan(222)4

01:25:37Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(228)5

01:26:11NUTTRIXION1962LAUBER, Matthias(162)6

01:26:29Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfred(126)7

01:32:52Looze1965TROTSCHECK, Jörg(240)8

01:32:52TOA's Bike's and more1967SPALT, Hans-Uwe(198)9

01:33:32ZeeAylienz MTB - Hagen e.V.1968BOZZA, Dirk(230)10

01:35:29Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(188)11

01:37:221960SIEPE, Willi(197)12

01:39:201968FINGER, Jens(123)13

01:39:22TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holger(138)14

01:40:50Bike-Team Baumberge e.V.1969SCHULTE-KAMMEL, Sven(194)15

01:43:18bike4speed1963FROELIAN, Rolf(243)16

01:43:501966MEXNER, Gerald(170)17

01:58:47Radwerk Upland e. V.1968LENZE, Michael(164)18

02:00:20Tus Müsen1964HOFFMANN, Stephan(145)19

02:03:051966SCHÖNWALD, Oliver(189)20

02:07:151962KIVELITZ, Markus(157)21

02:07:16Feldhaus Family1966FELDHAUS, Peter(239)22

Berg Ab Bikers1967JOLMES, Oliver(150)DNF

SENIOREN 4
01:30:35TV Attendorn1959BOIKE, Bernd(114)1

01:30:56Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(133)2

01:43:16TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georg(119)3

01:43:16Ski-Club-Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(112)4

01:43:26Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrich(193)5
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
01:44:551958SCHLÜTER, Karl-Heinz(187)6

01:47:42TuS Müsen1951WEISKIRCH, Bernd(211)7

01:47:54Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(171)8

01:50:171959BETHKE, Volkmar(221)9

01:50:20RC Endspurt Herford1957GRUSZCZYNSKI, Thomas10066145189(105)10

01:50:59Kilometer für Kinder1956KELLER, Ingo(155)11

01:52:37Lwc de Paaschberg1946BROEKHOF, Jan(117)12

02:13:42Marathon Soest1957WALTER, Martin(241)13

JUGEND MÄNNLICH U17
01:16:18MTB RheinBerg e.V2003DURNIOK, Tom10043807911(102)1

01:19:33RC Endspurt Herford2003GRUSZCZYNSKI, Timo10045931706(103)2

01:31:45Loco-Cycles2004NEITZKE, Dustin10045979394(229)3

01:42:17MBC Bochum e.V.2004HOFMANN, Paul Marcel10093513236(108)4

JUGEND WEIBLICH U17
01:36:48Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(130)1

01:41:51MSV Essen-Steele 20112003BUHRKE, Karolina10087980903(107)2

01:43:46RC Musketier Wuppertal2004MÄRZ, Magdalena10065373637(104)3

01:48:22Pirates Hückeswagen2004WIENERT, Maria(234)4

01:49:53Bike-Team Baumberge e.V.2003KAMMEL, Lilian(153)5

JUNIOREN U19
01:15:26Bike Team Baumberge2002GENDEREMANN, Fabian10087902289(106)1

01:19:32Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonas(131)2

01:25:25Harveycom.it2001KANARSKI, Joshua(154)3

01:36:21Bike-Team Baumberge e.V.2001KAMMEL, Lennart(152)4

01:38:42Harveycom.it2001BROCKMANN, Nils(116)5
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